ROLINE VGA videosplitter, hoge resolutie, 450 MHz,
2-voudig

Art.nr. 14.01.3534 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 14.01.3534

EAN (een stuk) 7611990121168
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Voor gelijktijdige beeldoverdracht (duplicatie) op maximaal 2 VGA monitoren.
Ideaal voor multimediapresentaties met hoge resolutie of voor
trainingsdoeleinden.

* Tot 30 m mogelijk met een hoogwaardige videokabel zonder kwaliteitsverlies
* Ondersteunt een bandbreedte van 450 MHz

* Maximale resolutie (nominaal): 1920 x 1080

* DDC compatibel

» Cascadeerbaar

* Voeding via USB kabel (USB Type A / DC barrel connector)

* Leveringsomvang: verdeler, USB voedingskabel (1,1 m)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Splitter en Selectoren

Produkt type VGA-Video- Splitter

Kleur zwart

Leveringsomvang Splitter, USB stroom kabel (1,1m)
Interface VGA

Eingange 1



Ausgange

Max. Bandbreedte
Ingang: Video
Uitgang Video
Video-Bandbreedte
Max. Resolutie (nom.)
Afmeting (HxBxD)
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

2

450 MHz

1x HD15 Male
2x HD 15 polig Female
450 MHz

1920 x 1080

25 x 70 x 66 mm
25 mm

70 mm

66 mm

101.4 g

30 mm

100 mm

130 mm

0.15 kg



